

11.05.2023: xəbər

Educational Training Organized by Animal Welfare Club

On May 7, 2023, the Animal Welfare Club at Khazar University held an educational training on "Welfare of wild and farm animals" in Baku Zoological Park.

In the training, the co-founders of the club - 3rd year veterinary students Samana Alguliyeva and Nigar Asgarova gave detailed information to the club members about the purpose of the training and held discussions on ensuring the welfare of animals in zoo conditions.

In order to visually observe the information obtained from the training, club members got to know the conditions of keeping, feeding, and caring for animals in the zoo.

Heyvan Rifahı Klubunun təşkil etdiyi maarifləndirici təlim

2023-cü il mayın 7-də Xəzər Universitetinin nəzdində fəaliyyət göstərən Heyvan Rifahı Klubu tərəfindən Bakı Zooloji Parkında "Vəhşi və kənd təsərrüfatı heyvanlarının rifahı" mövzusunda maarifləndirici təlim keçirilmişdir.

Təlimdə klubun həmtəsisçiləri - baytarlıq ixtisası üzrə 3-cü kurs tələbələri Səmanə Alquliyeva və Nigar Əsgərova təlimin məqsədi haqqında klub üzvlərinə ətraflı məlumat vermiş, zoopark şəraitində heyvanların rifahının təmin olunmasına dair müzakirələr aparmışlar.

Sonra klub üzvləri təlim nəticəsində əldə etdikləri məlumatları əyani şəkildə müşahidə etmək məqsədilə zooparkda heyvanların saxlanma şəraiti, qidalanması və digər qulluq işləri ilə tanış oldular.



- Annual Budget
- Monthly
- Quarterly
- Semi-annual
- Full





















